АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЯВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИНСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«09» сентября 2013 г. № 56
с. Селявное

Об отмене постановления администрации Селявинского сельского поселения от 20.07.2012г № 46

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных нормативных правовых актов, администрация Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление администрации Селявинского сельского поселения от 20.07.2012г № 46 «Об утверждении целевой программы «Профилактика наркомании и токсикомании на территории Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2012 – 2014 годы»» отменить как несоответствующее действующему законодательству.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава администрации Селявинского
сельского поселения                                                           А.Н. Семченко